
 

 

ZARZĄDZENIE NR 692/2023 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 

budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023, poz. 40, 572), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079, 1692, 1747, 1768, 1964, 2414 

z 2023r. poz. 412, 658, 803), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz. 108, 185) 

uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 

niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 

 

Jacek Rogoziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2829



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 782 628,56 0,00 5 266,00 9 787 894,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 30 453,56 0,00 5 266,00 35 719,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 453,56 0,00 5 266,00 35 719,56 

bieżące razem: 35 359 613,01 0,00 5 266,00 35 364 879,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 017 419,00 0,00 0,00 18 017 419,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

Ogółem: 53 377 032,01 0,00 5 266,00 53 382 298,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2829



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 010 895,00 2 010 895,00 1 340 374,94 592 843,00 747 531,94 10 000,00 660 520,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 016 161,00 2 016 161,00 1 340 422,94 592 843,00 747 579,94 10 000,00 665 738,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40 251,00 40 251,00 192,60 0,00 192,60 10 000,00 30 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 517,00 45 517,00 240,60 0,00 240,60 10 000,00 35 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 743 134,47 39 344 325,47 34 586 198,41 18 330 138,84 16 256 059,57 145 000,00 4 604 967,06 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 748 400,47 39 349 591,47 34 586 246,41 18 330 138,84 16 256 107,57 145 000,00 4 610 185,06 0,00 0,00 8 160,00 22 398 809,00 22 398 809,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2829



Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r. - organ 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 782 628,56 0,00 5 266,00 9 787 894,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 30 453,56 0,00 5 266,00 35 719,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 453,56 0,00 5 266,00 35 719,56 

bieżące razem: 35 196 163,01 0,00 5 266,00 35 201 429,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 017 419,00 0,00 0,00 18 017 419,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

Ogółem: 53 213 582,01 0,00 5 266,00 53 218 848,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2829



 Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy  

                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 996 827,00 1 996 827,00 1 339 306,94 592 843,00 746 463,94 0,00 657 520,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002 093,00 2 002 093,00 1 339 354,94 592 843,00 746 511,94 0,00 662 738,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 30 251,00 30 251,00 192,60 0,00 192,60 0,00 30 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 517,00 35 517,00 240,60 0,00 240,60 0,00 35 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 

związane z 

udzielaniem 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 24 862,00 24 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 218,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 
pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 192,60 192,60 192,60 0,00 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,60 240,60 240,60 0,00 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 693 771,00 5 693 771,00 2 111 587,94 1 116 308,00 995 279,94 0,00 3 582 183,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 266,00 5 266,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 699 037,00 5 699 037,00 2 111 635,94 1 116 308,00 995 327,94 0,00 3 587 401,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2829


		2024-04-04T11:48:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




